
OBSAH
F edici "ÚZ" vyšly dosud devizové předpisy pod č. 20 (stav к 1. 3. 1995) a č. 59 (stav к 1. 7. 1995) - před

pisy zvýrazněné v obsahu tučně jsou proti číslu 20 doplněny.

ZÁKON č. 528/1990 Sb.,
devizový zákon. ^

VYHLÁŠKA FMF a SBČS č. 303/1992 Sb.,
kterou se provádí devizový zákon. 17
OPATŘENÍ SBČS,
kterým se stanoví postup devizových bank při uskutečňování některých úhrad vůči devizovému 
cizozemci. 22

OPATŘENÍ SBČS,
kterým sestáno ví postup devizových tuzemců - právnických osob v případě přijetí platby 
v devizových prostředcích v hotovosti v oblasti operativní evidence a výkaznictví. .... 23

OPATŘENÍ ČNB č. 184/1993 Sb.,
jímž se stanoví podmínky pro obchod s devizovými prostředky prováděný devizovými
bankami na vnitřním devizovém trhu. 25

OPATŘENÍ ČNB č. 282/1993 Sb.,
kterým se stanoví podmínky pro některé obchody s devizovými hodnotami, prováděné bankami............ 27

OPATŘENÍ ČNB č. 20/1994 Sb.,
kterým se stanoví podmínky pro provádění směnárenské činnosti. .... 28

OPATŘENÍ ČNB č. 21/1994 Sb.,
kterým se stanoví podmínky pro provádění některých obchodů s devizovými hodnotami 
uskutečňovaných j inými o sobami než bankami.  33

OPATŘENÍ ČNB č. 11 /1993,
kterým se stanoví předkládání výkazů jinými osobami než bankami České národní bance. .... 37
ÚŘEDNÍ SDĚLENÍ ČNB č. 9/1994,
o uvolnění nabídkové povinnosti na devizové prostředky a zřizování devizových účtů. .... 39

ÚŘEDNÍ SDĚLENÍ ČNB č. 27/1994,
o výkladových stanoviscích к některým ustanovením devizových předpisů. .... 43

SDĚLENÍ MZV č. 64/1993 Sb.,
o sjednání Platební smlouvy mezi ČR a SR. .... 51

SDĚLENÍ MZV č. 65/1993 Sb.,
э sjednání Smlouvy mezi ČR a SR o používání peněžních prostředků v národních měnách 
у oblasti vzájemného cestovního ruchu. 54

SDĚLENÍ MZV č. 80/1993 SE,
) sjednám Dohody mezi MF ČR a MF SR a ČNB a NBS o provádění některých druhů plateb 
/ devizové oblasti. 55

DPATOENÍ ČNB č. 259/1993 Sb.,
) rozšíření úhrad ve vohiě směnitelných měnách u reexportních operací na základě Dodatku č. 1 
: Platební smlouvě mezi Českou republikou a Slovenskou republikou. .... 59



ZÁKON č. 119/1992 Sb.,
o cestovních náhradách. .... 61

OPATŘENÍ MF,
kterým se stanoví výše stravného při zahraničních pracovních cestách v cizí měně. .... 68

NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 62/1994 Sb.,
o poskytování náhrad některých výdajů zaměstnanciim rozpočtových a příspěvkových organizací 
s pravidelným pracovištěm v zahraničí. .... 73


